
     契 約 の 内 容    

事 務 所 名 福島地方環境事務所 

業 務 名 令和７年度対策地域内における建物等解体関連情報整理・資
料作成業務

契 約 年 月 日  令和７年５月１２日

契 約 方 法 一般競争入札：最低価格落札方式

業 務 場 所 福島県内

契 約 業 者 名

名取俊光土地家屋調査士事務所

代表 名取 俊光

契 約 業 者 の 住 所 福島県相馬市西山字表西山１１７番地の５

履 行 期 間 （ 自 ） 令和７年５月１２日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和８年３月３１日

業 務 概 要  本業務は、放射性汚染物質対処特措法基づき、環境省が実
施する被災建物等解体撤去等工事により解体した建物等の
情報を整理して関連資料を作成し、管轄登記所に提出する 

契 約 金 額 ￥６，９２８，６１４.－ （消費税込） 



開　　札　　調　　書

開札日　 ： 令和７年４月１５日　1３時３０分

開札場所： 福島地方環境事務所５階入札室

　 件名： 令和７年度対策地域内における建物等解体関連情報整理・資料作成業務

¥6,928,614 円

¥6,298,740 円

¥22,970,970 円

¥20,882,700 円 円

※契約額は、最低入札額に消費税及び地方消費税の額10％を加算した額である。

回数

会社名

1 ¥6 298 740 調査基準価格調査を下回ったため、低入札価格調査を実施 【落札】

2 ¥10 230 000

3

4

最低入札額（税抜） 最低入札者 名取俊光土地家屋調査士事務所

契約額（税込） 落札業者 名取俊光土地家屋調査士事務所

備考

予定価格（税込） 適用条文 会計法第２９条の３第１項

予定価格（税抜） 低入札調査基準価格（税抜） ¥12,529,620

第１回 第２回 第３回 第４回

名取俊光土地家屋調査士事務所 電子
落札決定日令和７年５月８日

坂本洋平土地家屋調査士事務所 紙


	令和７年度対策地域内における建物等解体関連情報整理・資料作成業務
	令和７年度対策地域内における建物等解体関連情報整理・資料作成業務
	公表の様式１（案）.$td.pdf


	01_開札調書
	開札調書(一般競争) (2)




